２０２３年６月吉日
各 位

ＪＸ金属髙商株式会社

英文商号の変更について

ＪＸ金属髙商株式会社は、２０２３年６月下旬開催予定の定時株主総会での承認を前提とし

て、下記のとおり英文商号を変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

旧 新

JX Nippon Takasho Co., Ltd. JX Metals Takasho Co., Ltd.

※日本語商号、住所、電話番号等の変更はございません。

２．変更日
２０２３年６月２６日（月）

３．変更理由
ＪＸ金属株式会社が本年６月２８日付の株主総会決議をもって、英文商号を

「JX Nippon Mining & Metals Corporation」から「JX Metals Corporation」へと変更することが
決まり、当社においても英文商号を変更することといたしました。

以 上

ＪＸ金属髙商株式会社 総務経理部
   〒103-0027 東京都中央区日本橋三丁目 2番 5号

TEL 03-6433-6900